
3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI ARTICOLATA IN 21 LOTTI UNICI ED INDIVISIBILI DELLA DURATA DI MESI 6

Numero RDO
3871787 21

Nome RDO
FORNITURA DI MEDICAZIONI GENERALI

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Uguale per tutti - Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Evolute

DATA DI GENERAZIONE 129/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

VALENTINA RUSSO
RSSVNT79M56C351U

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIO...

Ente Committente

AMMINISTRAZIONI ENTI ED AZIENDE DEL S.S.N. > AZIENDE
OSPEDALIERE, POLICLINICI, IRCCS e ISTITUTI
ZOOPROFILATTICI > AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO
NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE - GARIBALDI
CATANIA

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

VALENTINA RUSSO RSSVNT79M56C351U

CARMELA ANGIOLILLO NGLCML65H58C351G

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 229/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

29/11/2023 09:42

Inizio presentazione offerte

29/11/2023 09:42

Termine ultimo presentazione offerte

19/12/2023 10:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

12/12/2023 10:00

Giorni dopo la stipula per consegna

7

Data limite stipula contratto

18/06/2024 00:00

DATA DI GENERAZIONE 329/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZAB3D749A2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 1.495,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: P.ZZA SANTA MARIA DI GESU' 5,7 CATANIA CATANIA (CATANIA);Consegna: P.ZZA SANTA MARIA DI GESU'
5,7 CATANIA CATANIA (CATANIA);  Aliquote: secondo la normativa vigente

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 1

Lotti

DATA DI GENERAZIONE 429/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZA43D74BAB

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 3.955,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 2

DATA DI GENERAZIONE 529/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z593D74C0B

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 5.775,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 3

DATA DI GENERAZIONE 629/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z493D74CA2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 7.500,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 4

DATA DI GENERAZIONE 729/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z033D74D60

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 2.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 5

DATA DI GENERAZIONE 829/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z4B3D74F22

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 2.090,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 9

DATA DI GENERAZIONE 929/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZED3D74DB2

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 65,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 6

DATA DI GENERAZIONE 1029/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z913D74E64

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 85,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 7

DATA DI GENERAZIONE 1129/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z9D3D74EAF

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 6.125,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 8

DATA DI GENERAZIONE 1229/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z863D75054

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 8.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 10

DATA DI GENERAZIONE 1329/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZC93D751B8

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 4.000,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 14

DATA DI GENERAZIONE 1429/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZF53D750D5

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 24.800,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 11

DATA DI GENERAZIONE 1529/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
A032673194

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 97.200,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 12

DATA DI GENERAZIONE 1629/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z063D75120

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 3.200,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 13

DATA DI GENERAZIONE 1729/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZC33D75210

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 11.700,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 15

DATA DI GENERAZIONE 1829/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z883D753CF

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 333,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 19

DATA DI GENERAZIONE 1929/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZF83D7529F

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 3.325,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 16

DATA DI GENERAZIONE 2029/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
Z6C3D75320

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 4.200,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 17

DATA DI GENERAZIONE 2129/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZA73D75357

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 5.500,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 18

DATA DI GENERAZIONE 2229/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZB63D75471

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 14.975,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 20

DATA DI GENERAZIONE 2329/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

Sotto Criterio
Miglior valore offerto

CIG
ZA93D754DC

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Garza per medicazione
Categoria Fornitura
Medicazioni e bendaggi33141114-2 100

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 2.550,00

Termini di pagamento
60 GG DATA ACCERTAMENTO CONFORMITA MERCI
SERVIZI

Dati consegna e fatturazione

Punteggio tecnico massimo
-

Punteggio economico massimo
-

Lotto 21

DATA DI GENERAZIONE 2429/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 2529/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Lotto 10

Lotto 11

Lotto 12

Lotto 13

Lotto 14

Lotto 15

Lotto 16

Lotto 17

Lotto 18

Lotto 19

Lotto 2

Lotto 20

Lotto 21

Lotto 3

Lotto 4

Lotto 5

Lotto 6

Lotto 7

Lotto 8

Lotto 9

Dettaglio Buste

DATA DI GENERAZIONE 2629/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 2 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 2 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 3 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 3 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 4 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 4 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 5 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 5 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 9 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 9 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 6 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 6 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 7 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 7 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 8 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 8 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 10 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 10 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 14 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 14 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 11 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

DATA DI GENERAZIONE 2729/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 11 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 12 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 12 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 13 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 13 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 15 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 15 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 19 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 19 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 16 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 16 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 17 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 17 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 18 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 18 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 20 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 20 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Lotto 21 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 21 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 2829/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL. 5 -File-editabile-DGUE.doc

200.0 Kb

DGUE

ALL. 7 -Patto di integrità.doc

2251.5 Kb

PATTO DI INTEGRITA'

ALL. 8 -Codice di Comportamento ARNAS Garibaldi_1.pdf

383.9 Kb

CODICE DI COMPORTAMENTO

CAPITOLATO TECNICO.pdf

1756.8 Kb

CAPITOLATO TECNICO

DATA DI GENERAZIONE 2929/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CONTRATTO SPECIALE DI APPALTO.pdf

3710.8 Kb

CONTRATTO SPECIALE DI APPALTO

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE.doc

187.5 Kb

ISTANZA DI PARTECIPAZIONE

LETTERA INVITO PROT. N. 10397 DEL 27.11.2023.pdf

5114.2 Kb

LETTERA INVITO

LINEE GUIDA MIT PER COMPILAZIONE DGUE.pdf

341.5 Kb

LINEE GUIDA MIT

DATA DI GENERAZIONE 3029/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Modello Dettaglio Offerta economica.doc

61.5 Kb

DETTAGLIO OFFERTA ECONOMICA COME DESCRITTO DELLA LETTERA INVITO - BUSTA VIRTUALE ECONOMICA PAG. 6

OFFERTA ECONOMICA SENZA PREZZO.xlsx

12.7 Kb

OFFERTA ECONOMICA SENZA PREZZO

SCHEMA CONTRATTO .docx

14.7 Kb

SCHEMA CONTRATTO

DATA DI GENERAZIONE 3129/11/2023



3871787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 3229/11/2023


